
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 42788236

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	15893100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 538,22 RON - 538,22 RON

Descriere: MUSCHI copt = 4.1 KG*34.4= 141,04 LEI SALAM DE VARA=5.8 KG*21,56 =125.05 LEI
CRENVURSTI SUBTIRI =3.5*17.43 =61.00 Lei CARNACIORI PROASPETI - 6.2* 19.26 LEI= 119.41
LEI CARNATI DE CASA- 4KG*22.93= 91.72 LEI TOTAL=538.22 LEI
